
Sähköasentaja, sähkö- ja automaatiotekniikan perustutkinto

Hakuaika
Jatkuva haku

Tutkinto
Sähkö- ja automatiotekniikan perustutkinto

Tutkintotyyppi
Perustutkinto

Kuvaus
Sähköasentajan opinnoissa opit sähkötekniikan ja elektroniikan perusteita. Oppimisesi kohteena on
rakennusten sähköistykseen, kuten tv-, radio-, puhelin- ja dataverkkoihin, liittyvät asiat. Myös
hälytys- ja valvontajärjestelmät kuuluvat opintoihisi. Koko tutkinnon suoritus edellyttää neljän osan
suorittamista.

Sähkö- ja automaatiotekniikan perustutkinto

PAKOLLISET OSIOT (2 kpl)
*Sähkö- ja automaatiotekniikan perusosaaminen
*Sähkö- ja automaatioasennukset

SÄHKÖASENTAJA (1 kpl)
Sähkö- ja energiatekniikka

AUTOMAATIOASENTAJA (1 kpl)
*Kappaletavara-automaatio

VALINNAISET OSIOT (1 kpl)
*Kiinteistöjen automaatio- ja tietojärjestelmät
*Yritystoiminnan suunnittelu
*Tutkinnon osa ammatillisesta perus,-ammatti-, tai erikoisammattitutkinnosta

Kustannukset opiskelijalle
Koulutus on maksutonta. Opiskelija kustantaa itse oppikirjat sekä muun tarvittavan
opetusmateriaalin. Perustutkinto suorittaville opiskelijoille tarjotaan maksuton aamupuuro ja lounas
(ei koske oppisopimus, eikä työvoimapoliittisessa koulutuksessa opiskelevia).

Koulutus voidaan suorittaa myös oppisopimuskoulutuksena, jolloin opiskelijalla tulee olla soveltuva
alan työpaikka ja työnantaja, jonka kanssa voidaan solmia oppisopimus. Oppisopimuskoulutus on
maksutonta sekä työntekijälle että työnantajalle. www.oppisopimus.net

Opiskelun henkilökohtaistaminen
Opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa
määritellään opiskelun sisältö ja aikataulu sekä näyttötilaisuudet.
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Opiskelija, jolla on kattava ja monipuolinen ammatillinen osaaminen, voi osoittaa ammattitaitonsa
myös suoraan näytöissä, ilman osallistumista valmistavaan koulutukseen.

Lisätietoja antaa
Koulutusalavastaava Kirsi Vainio, 040 7797 563, kirsi.vainio@lhkk.fi

Oppisopimuskoulutukseen hakeudutaan lähimmän oppisopimustoimiston kautta. Mikäli olet
kiinnostunut työttömyysetuudella tuetusta opiskelusta, ota yhteyttä TE-toimistoon.
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